

گزارش

تهران روز شنبه میزبان همایش وحدت اسلامی بود؛ هما نیسی که با حضور مقامات عالی رتبه کشوری و لشکری هر سال هم‌زمان با فرارسیدن سالروز ولادت پیامبر اسلام(ص) برگزار می‌شود تا مرهمی باشد بر توطئه‌های دشمنان اسلام برای تفرقه در جهان اسلام که نمود اصلی آن شخصیت‌های بزرگی از جهان اسلام هم بود که هر کدام راهکارهای خود را برای حل مشکلات فعلی جهان اسلام بیان کردند.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر ریاست جمهوری، دکتر روحانی در کنفرانس بین‌المللی وحدت اسلامی، اولین گام در اتحاد را به رسمیت شناختن یکدیگر و رسمیت داشتن تمام مذاهب اسلامی دانست. وی با تأکید بر اینکه نباید مذهب جای دین را تنگ کند، تصریح کرد: به نام شیعه و سنی، نمی‌توان به دنبال تصرف مناطق اسلامی بود.

روحانی با بیان اینکه مستکبران نمی‌خواهند مسلمانان، موحد و متحد باشند، اظهار داشت: امروز رژیم صهیونیستی ظلم و جنایت بزرگی به مردم فلسطین روا می‌دارد و امریکا آنگاه که سفارتخانه خود را به قدس شریف منتقل کرد، بیش از همیشه، ظلم خود را نسبت به مسلمانان آشکار کرد.

اینان تصویری کنند، با یک تابلو و تغییر ساختمان می‌توانند قدس شریف را از مسلمانان، فلسطین عزیز و جهان اسلام بگیرند.بی‌تردید چنین تصویری اشتباه و خطاست.

■ حاضرین از عربستان در برابر ایدرقت‌ها دفاع کنیم

رئیس‌جمهور در ادامه سخنان خود بیگانه‌انگایی را از بزرگ‌ترین اشتباهات توصیف کرد و اظهار داشت: «۵۰میلیارد دلار هدیه دادند و بیش از ۱۰۰میلیارد دلار اسلحه خریداری کردند تا امریکا امنتر آنها را تضمین کند، در مقابل این اقدامات کسانی که آنها را تاراج کردند صراحتاً گفتند شکر و آلود شیره در می‌نوشیم و می‌پریم و اگر نباشیم شما دو هفته امنیت نخواهید داشت. حداقل از آرباب خود بخوابید تا احترام ظاهری را حفظ کند و توہین‌های مستمر از آرباب خود نپذیرد. شما چه نیازی به امریکا دارید که منابع خود را به آنها هدیه می‌دهید.

روحانی تصریح کرد: ما با همه توان حاضریم از منافع مردم عربستان در برابر تروریست‌ها و ایدرقت‌ها دفاع کنیم، هماظوری که به کمک مردم عراق، سوریه، افغانستان و یمن شناختیم در مقابل اقدامات خود نیز از شما نمی‌خواهیم که ۴۵۰میلیارد دلار بپردازید و به شما اهانت هم نمی‌کنیم و شما را برادر خود می‌خوانیم.

رئیس‌جمهور با تأکید بر اینکه جمهوری اسلامی ایران، ملت‌های منطقه و مردم مکه و مدینه را برادر خود می‌داند، اظهار داشت: از سخن ناروا و ناحقی که در گوش شما زرمز مکرده‌اند، نترسید و مطمئن باشید که ایران و اسلام، هراسی ندارد. باید از ایدرقت‌ها، جانپان و خائنین بترسید. ما برادر و در کنار شما هستیم.

رئیس‌جمهور خاطرنشان کرد: ای کاش حادثه استانبول رخ نمی‌داد و انسانی قطعه قطعه نمی‌شد و این باعث شرم برای ما مسلمانان است که شما مردم مظلوم یمن را هر روز بمباران می‌کنند. دکتر روحانی با طرح این سؤال که برخورد، جنگ و درگیری امروز ما با غرب و در رأس آن امریکا بر سر چیست؟ گفت: سخن در یک کلمه است آیا آزادی برای غرب و بردگی برای دیگران یا آزادی برای همه؟ منقطع پیامبر(ص) و اسامی، آزادی انسان‌ها و جوامع انسانی و ملت‌ها و امت اسلامی بوده است اما آنچه امروز امریکا از منطقه و جهان

چهره‌ها

روحانی در کنفرانس بین‌المللی وحدت اسلامی:

تسلیم شدن مقابل امریکا خیانت به نسل‌های آینده است



می‌خواهد، بردگی است و اختلاف ما، اختلاف بر سر آزادی و بردگی است.

■ هدف امریکا در منطقه حفظ غده سرطانی است

دکتر روحانی یکی از آثار شوم، پس از جنگ جهانی دوم را تشکیل غده سرطانی در منطقه خاورمیانه دانست و گفت: تشکیل این غده سرطانی بر این مبنا بود که غرب مدعی بود که به ملت‌ها و حتی به دولت‌هایی که بسیاری از آنها دست‌نشانده‌اند بود اعتماد ندارد و باید قدرت دست‌نشانده خود را در منطقه مستقر کند که صددرصد گوش به فرمانشان باشد و منافع غرب را در منطقه حساس خاورمیانه تضمین کند.

رئیس‌جمهور خاطر نشان کرد: چطور یک رژیم جعلی به نام اسرائیل در منطقه تشکیل شد و چطور ملت بزرگ و تاریخی فلسطین از خانه‌های خود رانده و آواره شدند و سالیان دراز مورد قتل و غارت صهیونیست‌ها در منطقه قرار گرفتند؟ مشکل کجاست؟

روحانی تأکید کرد: اگر امریکا به برخی کشورهای منطقه راست می‌گوید و اعتماد دارد، چرا می‌گوید حفظ رژیم فلان کشور را برای امنیت رژیم‌صهیونیستی لازم دارد. این‌سخن بدان معناست که همه چیز در منطقه در گرو یک مسئله می‌چرخد و آن حفظ صهیونیست‌ها و قدرت ظالمانه آنها در منطقه است و در این راستا هر کاری هم بکنند، آزاد هستند چراکه قبل از تشکیل رژیم معمولی به نام اسرائیل، امریکا و انگلیس ابتدانا برای خود حق وتو ایجاد کرده‌اند.

■ با وحدت می‌توان بر امریکا

و رژیم صهیونیستی پیروز شد

رئیس‌جمهور با تأکید بر اینکه در برابر نقشه غرب و در رأس آنها امریکا مسلمانان دواره بیشتر ندارند، گفت: با یابند از هویت دینی، اسلامی و تبعیت از پیامبر و اسلام دست برداریم و در برابر غرب و امریکا سر تسلیم فرود بیاوریم و به آرمان، دین، سعادت، نسل‌های آینده این مرز و بوم خیانت کنیم تا بسوده و راحت زندگی کنیم و همه دروازه‌های اسلام را برای امریکا گشوده نگه داریم و برای جنایتکاران تاریخ فرش قرمز پهن کنیم یا آنکه بسا همه توان و قدرت در برابر ظلم و جور، بایستیم و دست از پیامبر(ص)، قرآن و

پایگاه

سرویس سیاسی، ۸۸۴۹۸۴۳

روحانی در کنفرانس بین‌المللی وحدت اسلامی:

تسلیم شدن مقابل امریکا خیانت به نسل‌های آینده است

تشکیل این غده (رژیم صهیونیستی) سرطانی بر این مبنا بود که غرب مدعی بود که به ملت‌ها و حتی به دولت‌هایی که بسیاری

از آنها دست‌نشانده‌شان بود اعتماد ندارد و باید قدرت دست‌نشانده خود را در منطقه مستقر کند

که صددر صد گوش به فرمانشان باشد و منافع غرب را در منطقه حساس خاورمیانه تضمین کند

به خوبی استفاده کنیم.

امام جمعه اهل سنت زاهدان با بیان اینکه متأسفانه توجه زیادی به قرآن در میان مسلمانان نشده است، تأکید کرد: یکی از دلایل مشکلات مسلمانان همین فاصله گرفتن از دین است. اندیشمندان جهان اسلام باید چاره‌اندیشی کنند که همه به اسلام و قرآن عظیم‌الشان بازگردیم.

مولوی عبدالحمید اظهار کرد: وحدت علاج جهان اسلام است و باید همه تلاش‌ها را برای آن انجام داد.

■ تاریخچه‌های اختلاف سوزانده نشود شعار وحدت به جای نمی‌رسد

همچنین در این همایش پیام آیت الله مکارم شیرازی خطاب به این همایش قرائت شد.

در این پیام باشاره به اشتراکات وسیع فرق مختلف اسلامی آمده است: تشکیل همایش وحدت بسیار خوب است ولی تا ریشه‌های اختلاف سوزانده

نشود شعار وحدت به جایی نمی‌رسد. هرگاه پیروان مذاهب اختلافات را کنار بگذارند می‌توانند برادروار دست به دست هم دهند و درمقابل دشمنان بایستند.

مشمنان ما دائماً از هر ابزاری مخصوصاً دروغ‌های رسوا و تهمت‌های ناجوانمردانه استفاده می‌کنند. ما هرگز نباید اخبار مربوط به خود

را از رسانه‌های دشمن بگیریم، بلکه باید آن را از منطقه موفق دریافت کنیم که در این صورت بسیاری از بدبینی‌ها از بین خواهد رفت. لازم است از یکدیگر فاصله بگیریم و جلسات مشترک میان علما و دانشمندان مذاهب در طول سال

تشکیل شود. دیدار حضوری بسیاری از مشکلات را برطرف می‌کند.

■ راه خداوند مستقیم است

نوری المالکی نخست وزیر پیشین عراق در کنفرانس وحدت اسلامی که در سالن اجلاس سرران بر گزار شد، گفت: باید در کنار هم تلاش کنیم تا در راه خدا باشیم، چراکه راه خداوند مستقیم است.

وی ادامه داد: ما دو راه بیشتر نداریم؛ نخست متوسل شدن به خدا و مهم‌ترین مسئله امت اسلامی را که همان فلسطین است مورد توجه قرار دهیم و راه دوم اینکه فلسطین را فراموش کنیم که در این صورت دنیا خود را از دست می‌دهیم.

المالکی افزود: آنچه امروز شاهدیم این است که برخی کشورها به دنبال عادی‌سازی روابط با اسرائیل هستند که نشان دهنده خطر بزرگی است. استعمار غربی تلاش می‌کرد موجودیتی دیگر در جهان ایجاد کند، برای اینکه مسلمانان را در محاصره قرار دهد.

وی در پایان تصریح کرد: شاهدان هستیم که اسرائیل و همیمانانی به جمهوری اسلامی ایران کینه می‌ورزند، زسر ایران مانع رسیدن آنها به اهدافشان شده است.

با اجرای قانون منع به‌کارگیری بازنشستگان ۱۰ مقام از نهاد ریاست جمهوری رفتند

در راستای اجرای قانون منع به‌کار گیری بازنشستگان، رئیس‌جمهوری و رئیس دفتر او با استعفای جمعی از مقامات و منصوبان نهاد ریاست‌جمهوری موافقت کردند.

به گزارش ایسنا، بر این اساس حسن روحانی رئیس‌جمهور با استعفای مسیح مهاجری از نمایندگی رئیس‌جمهور در دانشگاه مذاهب اسلامی، علی یونسی از سمت دستتاری رئیس‌جمهور در امور اقوام و اقلیت‌ها و اکبر ترکان از مشاورت رئیس‌جمهور در احیای بافت‌های فرسوده موافقت کرد.

محمود واعظی رئیس دفتر رئیس‌جمهوری نیز با استعفای سیدرضا اکرمی از سمت مشاورت رئیس دفتر رئیس‌جمهور، علی جنتی از سمت مشاورت رئیس‌دفتر رئیس‌جمهور، بهمن حسین پور از سمت معاونت تشریفات دفتر رئیس‌جمهور، محسن محبی از سمت ریاست مرکز امور حقوقی بین‌المللی ریاست‌جمهوری، فریدون وردی‌نژاد از سمت مشاور رسانه‌ای رئیس دفتر رئیس‌جمهور و خلیل معظم‌زاده از سمت معاونت پشتیبانی و منابع انسانی نهاد ریاست‌جمهوری موافقت کرد. شهیندخت مولاوردی دستیار رئیس‌جمهوری در امور حقوق شهروندی نیز که خود را پیش از این یک بار باخیز کرده بود، در راستای اجرای قانون منع به‌کارگیری بازنشستگان، با صدور نامه‌ای خطاب به رئیس‌جمهوری، کناره‌گیری خود را از حضور در دولت اعلام کرد.

بر اساس قانون منع به‌کارگیری بازنشستگان مصوب دوم مردادماه ۱۳۹۷ مجلس شورای اسلامی، به‌کارگیری بازنشستگان دولتی در همه مناصب به‌جز جایگاه‌های رؤسای سه قوه، معاون اول رئیس‌جمهور و نواب رئیس مجلس و اعضای شورای نگهبان، وزرا و نمایندگان و معاونان رئیس‌جمهور ممنوع است.

دنیای مجازی

■ نامه‌ای که اگر فرماندار کالیفرنیا می‌نوشت...

چندروز پیش امام جمعه بهاباد در نامه‌ای خطاب به فرمانده نیروی انتظامی این شهر از اینکه مأموران راهنمایی و رانندگی بدون

ملاحظه به جایگاهش، وی را به علت تخطی از قوانین رانندگی جریمه کردند، قدردانی کرد. امیرحسین ثابتی در اینستاگرام خود درباره نامه تشکر امام جمعه بهاباد به فرمانده راهنمایی و رانندگی شهرش، نوشت: کافی بود این نامه به زبان انگلیسی و به جای امام جمعه بهاباد مثلاً توسط فرماندار کالیفرنیا نوشته می‌شد تا امروز در صدر اخبار دنیا قرار بگیرد و در همین ایران خودمان دست به دست در شبکه‌های اجتماعی بچرخد که ای خدا چقدر آنها از ما مسلمان تر هستند و از این حرف‌ها...

چند نفر از ما حزب‌اللهی‌ها که درباره خطاهای فاحش امام جمعه رشت و ایلام و... به درستی در فضای رسانه به آنها تاختیم، این کار ارزشمند امام جمعه بهاباد را به گوش مردم خواهیم رساند؟ تا این قبیل کار‌ها از استننا به قاعده و فرهنگ عمومی تبدیل شوند؟

■ هر جا که نیاز به ایثار است، بسیجی آنجاست

محمدباقر قلیباف عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام و از فرماندان دوران دفاع مقدس به مناسبت هفته بسیج، در صفحه اینستاگرام خود ضمن انتشار عکس بسیجی جهادگر آزدری که اخیراً در جریان فعالیت جهادی در سانحه رانندگی در گذشت، نوشته است: بسیجی عاشق مردم است و در حال خدمت، هر جا که نیازی به «حضور» هست، هر جا که نیازی به «ایثار» هست، بسیجی آنجاست؛ آنجا می‌تواند شرمچه و فاو باشد یا روستاهای محروم سیستان و بلوچستان یا حوالی دمشق یا مناطق زلزله‌زده کرمانشاه یا اطراف مجلس بعد از حمله تروریستی. بسیجی فرزند امام (ره) و ولایت است و عاشق ملت.

بسیجی هر جا «جهاد» هست، حضور دارد و جهاد ادامه دارد. هفته بسیج بر همه جهادگران عرصه‌های مختلف خدمت مبارک، یاد و خاطره شهدای بسیج همیشه پاینده و ایام عزت و برکت ایثارگران بسیج مستدام.

■ انتقاد ضراغمی از عدم آشنایی بسیاری از مدیران با فضای مجازی

سیدعزت‌الله ضراغمی عضو شورای عالی فضای مجازی و رئیس اسبق رسانه ملی در صفحه اینستاگرام خود نوشت: ضرب المثل «مار نوشتن و مار کشیدن» معروف است. آن مرد با سواد هر چه تلاش کرد تا مردم را قانع کند که «مار» آن چیزی است که او نوشته، ولی آن ادعای مرد شاید که مار را کشیده بود باور داشتند! فضای مجازی عرصه رقابت نابرابر این دو رویکرد است، در همین دلیل مقدمه نخبگان و فعالان مجازی باید در هر دو بخش کار آمد و تأثیرگذار باشند. بارها به مسئولان محترم قضایی یادآوری کرده‌ام که گزارش‌های آماری صرف برای اقناع افکار عمومی مفید نیستند. در حالی که مخالفان با انتخاب و انتشار سوزهای خاص عاطفی و انسانی، بخش زیادی از عملکرد دستگاه قضایی را زیر سؤال می‌برند. امروزه «سواد مدرن» آشنایی با زبان فضای مجازی است. متأسفانه بسیاری از مدیران عالی‌رتبه و تصمیم‌گیران ما از این حیث بی‌سوادند و خودشان هم نمی‌دانند که این جهل مرکب، آنان را درانما مقهور «مارگیران حرفه‌ای می» کند.

■ کاش تیشکر هفت تپه هم تیم فوتبال بود!

شاهدا نیکی در توییتی نوشته: شاید اگر دولت لیبرال می‌توانست از شرکت تیشکر هفت تپه هم به اندازه دو تیم پرسپولیس و استقلال، استفاده ابزاری و سیاسی و تبلیغاتی کند، این شرکت را به راحتی، قراردادی مشکوک و شرایطی سهل‌انگاره به بخش خصوصی واگذار نمی‌کرد.

■ شهرداری طاعون زده!

عبسی شافعی در توییتی نوشت: بعد از قالیباف انگار شهرداری تهران را طاعون زده، در صورتی که تا روز دوشنبه هفته جاری خبری از حکم حنجایی نشده. اعضای شورای شهر تهران فرایند انتخاب شهر را جدید تهران را رقم خواهند زد.

■ تفاوت دو جوان حزب‌اللهی

فرید ابراهیمی نوشته: به‌جون حزب‌اللهی، زن، بچه، درس و کار رو روا کرده رفته سوریه می‌جنگه، به بار پیش رفته تپه ولی نگرانه حرف رهبر زمین نمونه به‌جون حزب‌اللهی دیگه که هر سال پیش رهبر طلق می‌کنه، اسمال به روز رفته کن سولقون اردوی جهادی، نامه می‌نوسه به رهبری که بیا درباره عملکر ۲۰ساله توضیح بده!

■ بازار پاکستان را در بایبیم

مهدی مهر پور در توییتی نوشته: از واردات ۷میلیارد دلاری پاکستان سهم ایران زیر یکمیلیارد دلار است. آنها کالاهایی مانند نفت، گاز، بنزین، پتروشیمی، تیر آهن، فولاد و... وارد می‌کنند در همه اینها صادرکنندلیو به جای توجه به اروپا، بازار ۷میلیاردی را در بایبیم.

پاکستان عمران خان فرصتی برای دور زدن تحریم‌هاست.

گریه‌های خیر

پیشنهاد یک نماینده

۲۵کشور تحت تحریم امریکا و غرب «باشگاه تحریمی‌ها» را تشکیل دهند

عضو فراکسیون نمایندگان ولایی مجلس گفت: بیش از ۲۵ کشور جهان مورد تحریم امریکا هستند که با ایجاد باشگاه تحریمی‌ها می‌توانند تهدید تحریم را به فرصتی بزرگ تبدیل کنند.

به گزارش مهر، محمدعلی پورمختار عضو فراکسیون نمایندگان ولایی مجلس

با انتقاد شدید از طولانی شدن اجرای مکانیسم مالی اروپا، اظهار داشت: مقام معظم رهبری پس از خروج امریکا از برجام، خط و مشی ارتباط با اروپا را تعیین کردند و فرمودند که ما به اروپایی‌ها اعتماد نداریم و باید از آنان تضمین عملی گرفته شود. وی ادامه داد: متأسفانه چندین ماه از وعده اروپایی‌ها برای ایجاد سازوکار مالی گذشته است که این سازوکار مالی را هیچ‌گاه اجرایی‌کنند. عضو فراکسیون نمایندگان ولایی مجلس تصریح کرد: اروپایی‌ها وقت‌کشی می‌کنند تا ایران را پای میز مذاکره تسلیم با امریکا و همچنین پیوستن به کنوانسیون‌های دلتا وری چون CFT بکشانند.

پورمختار با تأکید بر اینکه وزارت خارجه ما باید سفت و سخت عمل اروپا را وادار به اجرای تعهداتی کند، تصریح کرد: ما نباید امیدوی به اروپا داشته باشیم و باید به دنبال تنظیم روابطمان با کشورهای دیگر به ویژه کشورهای آسیایی و همسایه باشیم.

وی با اشاره به اینکه بالغ بر ۲۵ کشور جهان در تحریم امریکا و غرب هستند، گفت: این کشورها می‌توانند «باشگاه تحریمی‌ها» را تشکیل دهند و با تقویت تبادلان‌شان یک قطب بزرگ اقتصادی و سیاسی علیه امریکا و کشورهای همراه امریکا تشکیل دهند و به نوعی تهدید تحریم را به فرصتی بزرگ تبدیل کنند.

